
 
 
Prot. n  5 1 8 / V I             Padova, 27/02/ 2024 
 

All'Albo on line 
 
 
 
                                        Determina Chiusura Conto Corrente Postale n. 17158353 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il D.P.R. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO il decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativa contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 
della Legge n. 107/2015”; 
VISTO l’art. 65 comma 2 del D.Lgs n. 217/2017 come modificato dal D.I. n. 162/2019 e dal D.L. 
n. 76 del 16.07.2020 art. 24; 
CONSIDERATO che il Convitto Statale per Sordi è intestatario del conto corrente postale n. 
17158353;  
CONSIDERATO che il suddetto conto corrente postale non viene più utilizzato; 
CONSIDERATO che la tenuta del suddetto conto comporta per l’Amministrazione il 
pagamento delle spese di tenuta conto, imposte di bollo e altre competenze; 
ACCERTATA la necessità di prelevare la giacenza dal conto corrente postale n. 17158353 che 
al 01.01.2024 era pari ad € 469,88;  

 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1. La chiusura del conto corrente postale n. 17158353; 
2. Il versamento della giacenza, decurtata dalle eventuali spese di chiusura del conto, sul conto 

di tesoreria avente IBAN IT52G0306912165100000046002;   
3. Ai sensi del D.Lgs 50/2016 e dell'art. 5 della legge 241/1990, è nominato Responsabile del 

Procedimento il Dirigente Scolastico dott.ssa Emanuela Veronese; 
4. Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio on-line ai fini 

della generale conoscenza. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico   
                      Dott.ssa Emanuela Veronese 

                                                                                                                             Firmato digitalmente 
 

                                            
   
   
    

 

CONVITTO STATALE PER SORDI “A. MAGAROTTO” 
Via Cardinal Callegari, 6 – 35133 PADOVA -  Tel. 049/8656811 – fax 049/8656851   
Cod.Fisc. 80029590280 mail: pdvc030007@istruzione.it  - Codice Ministero PDVC030007 

CONVITTO STATALE PER SORDI A. MAGAROTTO - AOO  - PR. U. N. 0000518 DEL 27/02/2024 - VI


